
7/10/2018 Diffrisu.htm

file:///C:/Gare-Sigma/2018/20181006-Agordo/Diffrisu.htm 1/7

Trofeo Giovanile Veneto Ragazze/i e Cadette/i
Gare settore Assoluto
Organizzazione: Atletica Agordina BL019 - Agordo Stadio Comunale `Ivano Dorigo`

RISULTATI 07/10 - 19:25

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  GRETTI GIULIA 2004 CF G.S. QUANTIN ALPENPLUS 10.7

2  DE BONA GIULIA 2003 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 10.9

3  FABBRICA EGLE 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.1

4  GIOTTO SARA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.1

5  BELTRAME SARA 2003 CF G.S. QUANTIN ALPENPLUS 11.2

Serie 2 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PAGANINI GIORGIA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.3

2  ONGARO PATRIZIA 2004 CF ATL.AGORDINA 11.6

3  CORBANESE AURORA 2003 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.9

4  SOMMARIVA LUCREZIA 2004 CF ATL.AGORDINA 12.1

Serie 3 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  DE BON AURORA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 11.6

2  ZALLOT VITTORIA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 12.4

  SALVADORI MARTINA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 NP

  POL GIULIA 2003 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO NP

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CRIVELLER MARCO 2003 CM ANA ATL.FELTRE 9.9

2  FUSINA DAVIDE 2003 CM ATL.AGORDINA 10.1

3  ANDREAZZA MANUEL 2004 CM ANA ATL.FELTRE 11.1

  COCCO MATTEO 2004 CM ATL.LONGARONE NP

  SANTOMASO GIOVANNI 2003 CM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA NP

  MARABINI MICHELE 2004 CM ATL.LONGARONE NP

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  MASOCH MARTINA 2003 CF ATL.AGORDINA 44.8

2  BARP ASIA ANNA 2004 CF ANA ATL.FELTRE 46.0

3  CHIOCCHI MARTA 2003 CF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 47.4

4  DE BONA GIULIA 2003 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 48.7

5  MAHJOUBI GAIA 2004 CF ANA ATL.FELTRE 48.8

Serie 2 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  PIVA IRENE 2004 CF POLISPORTIVA CAPRIOLI 48.4

2  GIOTTO SARA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 50.4

3  GROSSI VALERIA 2004 CF ATL.LONGARONE 52.1

4  DA PRA IRENE MARIA 2004 CF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 53.9

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CRIVELLER MARCO 2003 CM ANA ATL.FELTRE 41.1

2  BORTOLUZZI FILIPPO 2003 CM BELLUNOATLETICA MGB 43.6
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3  ANDREAZZA MANUEL 2004 CM ANA ATL.FELTRE 45.8

  SANTOMASO GIOVANNI 2003 CM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA NP

Serie 2 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  VECELLIO DEL MONEGO NICOLAS 2004 CM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 42.7

2  BARP SIMONE 2004 CM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 43.8

3  CERVO DENNIS 2003 CM BELLUNOATLETICA MGB 44.5

4  SOBA MAROUANE 2003 CM ATL.LONGARONE 45.2

300 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SLAVIERO CHIARA 2000 JF A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 43.3

2  GALLINA AURORA 1998 PF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 46.2

3  FERRIGHETTO ROSA 2001 AF GS LA PIAVE 2000 47.7

  BELKARROUMIA HODA 1999 JF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA NP

300 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CORONA LORENZO 1999 JM GS LA PIAVE 2000 37.4

2  MASSAQUOI ERIC 1999 JM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 37.7

3  BARCELLONA LEONARDO 1997 PM SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 40.9

4  DA PRA' LORENZO 2001 AM GS LA PIAVE 2000 43.6

5  ZARDINI VITO 2002 AM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 47.1

  COLUSSO DAVIDE 1997 PM A.S.D. TEAM TREVISO NP

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BARP ASIA ANNA 2004 CF ANA ATL.FELTRE 3:18.3

2  COMINA CAMILLA 2003 CF G.S. QUANTIN ALPENPLUS 3:18.3

3  CALCHERA SARA 2004 CF ATL.LONGARONE 3:25.4

4  FURLAN ELENA 2003 CF ATL.LONGARONE 3:39.1

5  SCHENA ILARIA 2004 CF ATL.AGORDINA 3:47.6

  SALVADORI MARTINA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 NP

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  LAAZIRI SAMI 2004 CM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 3:08.6

1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CASTELLAN EVELYN 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3:26.1

2  ZARA BENEDETTA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:30.4

3  FONTANELLA ARIANNA 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 3:32.0

4  APPOCHER VITTORIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3:34.5

5  FURLAN SOFIA 2006 RF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 3:44.7

6  FRIZ EVELYN 2006 RF ATL.AGORDINA 3:45.0

7  DE BACCO ANGELICA 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 3:49.2

8  RUZZETTA ROSSELLA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 3:52.2

9  DAL PONT SILVIA 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 3:54.2

10  SCOLA MARTINA 2006 RF ATL.AGORDINA 3:55.2
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11  PAIS BECHER ANGELICA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 4:00.7

12  ZUCCOLOTTO GIORGIA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 4:02.2

13  DE CESERO AURORA 2005 RF ATL.LONGARONE 4:08.4

14  TREVISSON ANGELA MATILDE 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 4:08.5

15  MUCA LORENA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 4:43.5

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BARP ENRICO 2005 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:08.3

2  MASINI DAVIDE 2005 RM BELLUNOATLETICA MGB 3:10.5

3  DELL'OSBEL IVAN 2005 RM ATL.AGORDINA 3:17.1

4  ARGENTA ALESSIO 2006 RM GS LA PIAVE 2000 3:20.7

5  TOPINELLI FILIPPO 2005 RM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3:25.5

6  DE MARCO MASSIMO 2006 RM BELLUNOATLETICA MGB 3:39.3

7  MERLIN MATTEO 2005 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:50.4

8  BUOGO MATTEO 2006 RM GS LA PIAVE 2000 3:51.9

9  TUSCANO MANUEL 2005 RM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 4:03.0

2000 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SANTER KILLA 2000 JF POLISPORTIVA CAPRIOLI 7:40.5

2  ANGARAN ADRIANA 2001 AF POLISPORTIVA CAPRIOLI 8:10.0

  BELLENZIER ALICE 2002 AF ATL.AGORDINA NP

2000 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FONTANELLA MASSIMILIANO 2002 AM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 6:34.5

2  SALA ALESSANDRO 2000 JM POLISPORTIVA CAPRIOLI 6:43.2

3  PIERNI NICOLO' GUIDO 1990 SM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 6:47.6

4  PICCININ RENATO 1976 SM40 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 6:49.3

5  PUGLISI SALVATORE 1947 SM70 GS TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7:51.8

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FABBRICA EGLE 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.35

2  CORBANESE AURORA 2003 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.35

3  SOMMACAL VITTORIA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.30

4  DELL'EVA ERIKA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.20

4  MAHJOUBI GAIA 2004 CF ANA ATL.FELTRE 1.20

6  FABBRICA CATERINA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.20

6  PAGANINI GIORGIA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.20

Asta AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  FERRIGHETTO TINO 2002 AM GS LA PIAVE 2000 3.90

2  RINALDO MATTEO 2002 AM ATL.LONGARONE 3.40

3  OLIVOTTO LUCA 2001 AM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 2.80

Asta CF

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  DE BORTOLI BENEDETTA 2004 CF MULTISPORT & FUN ASD 1.90

Asta CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  COCCO MATTEO 2004 CM ATL.LONGARONE 2.70

2  CORONA SIMONE 2004 CM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 2.60

3  PIUCCO MARCO 2003 CM ATL.LONGARONE 2.60

4  MARABINI MICHELE 2004 CM ATL.LONGARONE 2.20

Lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SANTIN MICHELLE 2005 RF ATL.LONGARONE 4.03

2  PAIS BECHER ANGELICA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3.90

3  CASTELLAN EVELYN 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3.77

4  CHIOCCHI ELENA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3.67

5  D'INCA' GIORGIA 2006 RF ATL.LONGARONE 3.63

6  APPOCHER VITTORIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3.62

7  SPADA FRANCESCA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 3.59

8  ZARA BENEDETTA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.56

9  DA PRA CHIARA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3.51

10  VIEL CECILIA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.50

11  ZANELLA MARIA LUISA 2005 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3.49

12  CIBIEN GIULIA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.45

13  ROMAN MICHELA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 3.38

14  BUOGO SILVIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3.36

15  SACCHET GUENDA 2006 RF ATL.LONGARONE 3.27

16  FURLAN SOFIA 2006 RF A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 3.27

17  PISON CATERINA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 3.25

18  ANDREAZZA GIADA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 3.23

19  MAZZER STELLA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.17

20  FUSINA GLORIA 2006 RF ATL.AGORDINA 3.10

21  DAL ZOTTO BENEDETTA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 3.08

22  DE CESERO AURORA 2005 RF ATL.LONGARONE 3.03

23  DA ROLD MARTINA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2.98

24  DAI PRA' ELISA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 2.81

25  ZAFFALON ALESSIA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2.47

26  MUCA LORENA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 2.46

27  SCOLA MARTINA 2006 RF ATL.AGORDINA 2.25

  BERTAGNO ELISA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO Ncl

Lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  MUTLU KERIM 2005 RM ATL.LONGARONE 4.54

2  IBRAHIMI FARIS 2005 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 4.38

3  CASAL FEDERICO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 4.20

4  POLESANA GIACOMO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 3.86

5  TUSCANO MANUEL 2005 RM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 3.76

6  MARES FRANCESCO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 3.74

7  DELL'OSBEL IVAN 2005 RM ATL.AGORDINA 3.73

8  DA PRA CRISTIAN 2005 RM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 3.62

9  POLLET ARAN 2006 RM GS LA PIAVE 2000 3.61

10  TOME' DANIEL 2006 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 3.60

11  VEDANA LEONARDO 2006 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.38

12  BUOGO MATTEO 2006 RM GS LA PIAVE 2000 3.26

13  DAVID NOAH 2005 RM ATL.LONGARONE 3.22

14  MERLIN MATTEO 2005 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3.19
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15  SPECIA OSCAR 2006 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 2.84

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  COCCO MARTINA 2006 RF ATL.LONGARONE 30.00

2  DA CORTA' IRIS 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 27.39

3  PISON CATERINA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 25.69

4  CERVO MARIKA 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 25.07

5  ZAMBON GIORGIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 22.10

6  SACCHET GUENDA 2006 RF ATL.LONGARONE 20.87

7  DE PELLEGRIN MARTINA 2005 RF BELLUNOATLETICA MGB 20.41

8  FUSINA GLORIA 2006 RF ATL.AGORDINA 12.41

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  BARP ENRICO 2005 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 44.79

2  DAVID NOAH 2005 RM ATL.LONGARONE 40.61

3  IBRAHIMI FARIS 2005 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 34.94

4  ARGENTA ALESSIO 2006 RM GS LA PIAVE 2000 34.22

5  GANZ DAVIDE 2006 RM GS LA PIAVE 2000 33.71

6  SPECIA OSCAR 2006 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 31.53

7  MUCA SAMUEL 2006 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 29.07

8  TOME' DANIEL 2006 RM A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 21.24

9  RUOSO EMANUELE 2005 RM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 19.80

3x1000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1  SOMMACAL VITTORIA, FABBRICA CATERINA, POL GIULIA CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11:44.6

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  VIEL CECILIA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 10.1

2  CHIOCCHI ELENA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 10.7

3  SPADA FRANCESCA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 11.2

4  DA PRA CHIARA 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 11.3

5  CIBIEN GIULIA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.5

Serie 2 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  DA ROLD MARTINA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 11.6

2  ZANELLA MARIA LUISA 2005 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 12.1

3  DA CORTA' IRIS 2006 RF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 12.2

4  ANDREAZZA GIADA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 12.6

5  BERTAGNO ELISA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.7

Serie 3 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  SANTIN MICHELLE 2005 RF ATL.LONGARONE 10.9

2  COCCO MARTINA 2006 RF ATL.LONGARONE 11.3

3  ROMAN MICHELA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 12.2

4  BUOGO SILVIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 13.1

5  MAZZER STELLA 2005 RF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 14.4

Serie 4 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1  ZAMBON GIORGIA 2006 RF GS LA PIAVE 2000 11.5

2  D'INCA' GIORGIA 2006 RF ATL.LONGARONE 12.3

3  DAI PRA' ELISA 2005 RF GS LA PIAVE 2000 12.4

4  DAL ZOTTO BENEDETTA 2005 RF ANA ATL.FELTRE 12.8

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  MUTLU KERIM 2005 RM ATL.LONGARONE 10.0

2  TOPINELLI FILIPPO 2005 RM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 10.0

3  DA PRA CRISTIAN 2005 RM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 12.1

4  VEDANA LEONARDO 2006 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.1

Serie 2 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  POLESANA GIACOMO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 11.9

2  RUOSO EMANUELE 2005 RM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 12.6

3  MUCA SAMUEL 2006 RM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 13.5

  TONELLO TANCREDI 2006 RM GS LA PIAVE 2000 NP

Serie 3 Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  MARES FRANCESCO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 11.1

2  CASAL FEDERICO 2005 RM GS LA PIAVE 2000 11.4

3  GANZ DAVIDE 2006 RM GS LA PIAVE 2000 13.3

4  POLLET ARAN 2006 RM GS LA PIAVE 2000 12.5

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  DE BON AURORA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 7.93

2  DA PRA IRENE MARIA 2004 CF ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 7.87

3  POLLET GAIA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 7.64

4  DELL'EVA ERIKA 2004 CF ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.69

5  ZALLOT VITTORIA 2004 CF GS LA PIAVE 2000 6.08

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  CORONA SIMONE 2004 CM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 9.15

2  VECELLIO DEL MONEGO NICOLAS 2004 CM ATLETICADORE - GIOCALLENA ASD 8.13

3  BARP SIMONE 2004 CM ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 6.32

4  FUSINA DAVIDE 2003 CM ATL.AGORDINA 6.20

Peso Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  OLIVOTTO LUCA 2001 AM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 11.40

2  FERRIGHETTO TINO 2002 AM GS LA PIAVE 2000 9.94

3  DA PRA' LORENZO 2001 AM GS LA PIAVE 2000 9.65

4  ZARDINI VITO 2002 AM POLISPORTIVA VODO DI CADORE 7.66

Peso Kg 7.260 SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto di Agordo - Data: 06/10/18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1  ZARDINI MARCO 1969 SM45 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 6.59
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